ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ свЕРдловекой оБЛАсти

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменения в состав

аттестационной комиссии Управления архивами Свердловекой области по

аттестации экспертов, привлекаемых Управлением архивами Свердловекой

области к проведению мероприятий по контролю за соблюдением

законодательства об архивном деле в Свердловекой области

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N~ 4-03 «0 правовых актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав аттестационной комиссии Управления архивами

Свердловекой области по аттестации экспертов, привnекаемых У правлени ем

архивами Свердловекой области к проведению мероприятий по контролю за
соблюдением законодательства об архивном деле в Свердловекой области,

утвержденный приказом Управления архивами Свердловекой области от

25.09.2014 N~ 27-01-33/153 «0 создании аттестационной комиссии Управления
архивами Свердловекой области по аттестации экспертов, привnекаемых

Управлением архивами Свердловекой области к проведению мероприятий по

контролю за соблюдением законодательства об архивном деле в . Свердловекой
области» («Официальный интернет-портал правовой информаци~ Свердловекой
области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 26 сентября, N~ 2462), следующее
изменение:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Михеев

Сергей Васильевич
- главный специалист отдела государственного

контроля в сфере архивного дела и правовой
работы Управления архивами Свердловекой

области»

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru)» и

разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловекой области.

И.О. Начальника Управления архивами С.С. Кичигина

		2014-12-02T16:51:56+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович